
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 안정적 지역경제 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 7,070,220 6,127,513 942,707

국          1,059,776 904,836 154,940

광          1,206,000 1,206,000 0

시          1,023,780 989,919 33,861

군          3,780,664 3,026,758 753,906

지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 2,719,023 2,311,687 407,336

광          1,206,000 1,206,000 0

시            483,500 352,000 131,500

군          1,029,523 753,687 275,836

안정적 지역경제 기반조성 2,684,523 2,277,187 407,336

광          1,206,000 1,206,000 0

시            483,500 352,000 131,500

군            995,023 719,187 275,836

효율적인 시장관리 97,314 87,796 9,518

201 일반운영비 55,814 46,296 9,518

01 사무관리비 13,718 12,600 1,118

  ◎임차료                13,118             12,000            1,118

    ○언양시장부지(국유지) 임차료
               13,118             12,000            1,118        경정 13,118,000원

02 공공운영비 42,096 33,696 8,400

  ◎공공요금 및 제세                42,096             33,696            8,400

    ○공설시장내 상하수도 및 전기요금
               24,000             15,600            8,400        경정 2,000,000원*12월

재래시장시설현대화 2,512,602 2,114,784 397,818

광          1,206,000 1,206,000 0

시            483,500 352,000 131,500

군            823,102 556,784 266,318

201 일반운영비 3,000 0 3,000

03 행사운영비 3,000 0 3,000

  ◎언양시장 상권활성화 워크샵                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

207 연구개발비 100,000 0 100,000

01 연구용역비 100,000 0 100,000

  ◎언양시장 상권활성화 종합계획 수립 용역
              100,000                  0          100,000      100,000,000원

401 시설비및부대비 2,146,602 2,114,784 31,818

광          1,206,000 1,206,000 0

시            352,000 352,000 0

군            588,602 556,784 31,818

01 시설비 2,108,759 2,076,941 31,818

  ◎온산 한마음회관 체력단련실 샤워시설 설치                31,818                  0           31,818

    ○실시설계비                 1,818                  0            1,818

    ○공사비                30,000                  0           30,000

  30,000,000원*6.06%

  30,000,000원

403 자치단체등자본이전 263,000 0 263,000

시            131,500 0 131,500
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부서: 지역경제과
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 안정적 지역경제 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            131,500 0 131,500

02 공기관등에대한대행사업비 263,000 0 263,000

  ◎남창옹기종기시장 문화관광형시장 육성사업
              263,000                  0          263,000      263,000,000원

시            131,500 0 131,500

군            131,500 0 131,500

기업통상사업지원(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치) 2,206,496 1,771,040 435,456

경쟁력있는 중소기업육성 1,946,546 1,511,090 435,456

중소기업 육성 지원 838,816 408,160 430,656

201 일반운영비 16,500 11,960 4,540

01 사무관리비 4,260 3,960 300

  ◎일반수용비                   300                  0              300

    ○홍보물 제작                   300                  0              300  60원*5종*1,000매

02 공공운영비 4,240 0 4,240

  ◎공공요금 및 제세                 4,240                  0            4,240

    ○중소기업서비스센터 상하수도 및 전기요금
                4,160                  0            4,160

    ○중소기업서비스센터 케이블 요금
                   80                  0               80

        520,000원*8월

        40,000원*2월

207 연구개발비 20,000 0 20,000

02 전산개발비 20,000 0 20,000

  ◎중소기업서비스센터 홈페이지 구축
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

401 시설비및부대비 725,316 323,200 402,116

01 시설비 721,000 321,000 400,000

  ◎중소기업서비스센터 설치 공사(구 웅촌면사무
    소 리모델링 공사)               711,000            311,000          400,000

    ○실시설계비                26,000             11,000           15,000

    ○공사비               685,000            300,000          385,000

    

  경정 26,000,000원

  경정 685,000,000원

03 시설부대비 4,316 2,200 2,116

  ◎중소기업서비스센터 설치 공사
                4,316              2,200            2,116      경정 685,000,000원*0.63%

405 자산취득비 27,000 23,000 4,000

01 자산및물품취득비 27,000 23,000 4,000

  ◎중소기업서비스센터 비품 구입
               27,000             23,000            4,000      경정 27,000,000원

중소기업  기반시설 지원 110,730 105,930 4,800

201 일반운영비 11,028 9,228 1,800

02 공공운영비 11,028 9,228 1,800

  ◎공공요금 및 제세                 9,120              7,320            1,800

    ○농공단지 가로등 전기요금
                7,200              5,400            1,800        경정 600,000원*12월
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부서: 지역경제과
정책: 기업통상사업지원(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치)
단위: 경쟁력있는 중소기업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 99,702 96,702 3,000

01 시설비 99,702 96,702 3,000

  ◎농공단지 가로등 설치                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

고용 촉진 및 안정(사회복지/노동) 1,365,741 1,170,078 195,663

국            639,996 336,436 303,560

시            421,260 481,744 △60,484

군            304,485 351,898 △47,413

고용활성화 및 안정추진 1,365,741 1,170,078 195,663

국            639,996 336,436 303,560

시            421,260 481,744 △60,484

군            304,485 351,898 △47,413

지역실업자직업훈련 0 42,480 △42,480

시                  0 14,160 △14,160

군                  0 28,320 △28,320

301 일반보상금 0 42,480 △42,480

시                  0 14,160 △14,160

군                  0 28,320 △28,320

12 기타보상금 0 42,480 △42,480

  ◎직업훈련생 훈련비 및 훈련수당                     0             42,480         △42,480  경정 0원

시                  0 14,160 △14,160

군                  0 28,320 △28,320

공공근로사업 233,999 427,666 △193,667

시            163,792 299,366 △135,574

군             70,207 128,300 △58,093

101 인건비 226,329 419,926 △193,597

시            158,423 293,948 △135,525

군             67,906 125,978 △58,072

04 기간제근로자등보수 226,329 419,926 △193,597

  ◎공공근로사업               226,329            419,926        △193,597  경정 226,329,000원

시            158,423 293,948 △135,525

군             67,906 125,978 △58,072

201 일반운영비 5,070 5,140 △70

시              3,549 3,598 △49

군              1,521 1,542 △21

01 사무관리비 5,070 5,140 △70

  ◎운영수당                   210                280             △70

    ○공공근로사업 추진위원회 참석수당
                  210                280             △70        경정 210,000원

시                147 196 △49

군                 63 84 △21

자립형지역공동체사업 50,000 75,000 △25,000

국             25,000 37,500 △12,500

시             12,500 18,750 △6,250

군             12,500 18,750 △6,250

307 민간이전 50,000 75,000 △25,000
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부서: 지역경제과
정책: 고용 촉진 및 안정(사회복지/노동)
단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             25,000 37,500 △12,500

시             12,500 18,750 △6,250

군             12,500 18,750 △6,250

02 민간경상보조 50,000 75,000 △25,000

  ◎자립형 지역공동체 사업                50,000             75,000         △25,000  경정 50,000,000원

국             25,000 37,500 △12,500

시             12,500 18,750 △6,250

군             12,500 18,750 △6,250

지역공동체일자리사업 769,630 572,380 197,250

국            381,690 286,190 95,500

시            238,595 143,095 95,500

군            149,345 143,095 6,250

101 인건비 508,490 353,740 154,750

국            252,370 176,870 75,500

시            163,935 88,435 75,500

군             92,185 88,435 3,750

04 기간제근로자등보수 508,490 353,740 154,750

  ◎지역공동체일자리사업 인부임
              508,490            353,740          154,750      경정 508,490,000원

국            252,370 176,870 75,500

시            163,935 88,435 75,500

군             92,185 88,435 3,750

206 재료비 257,640 215,140 42,500

국            127,570 107,570 20,000

시             73,785 53,785 20,000

군             56,285 53,785 2,500

01 재료비 257,640 215,140 42,500

  ◎지역공동체일자리사업 재료비
              257,640            215,140           42,500      경정 257,640,000원

국            127,570 107,570 20,000

시             73,785 53,785 20,000

군             56,285 53,785 2,500

지역맞춤형 일자리창출지원사업 259,560 0 259,560

국            220,560 0 220,560

군             39,000 0 39,000

307 민간이전 259,560 0 259,560

국            220,560 0 220,560

군             39,000 0 39,000

02 민간경상보조 259,560 0 259,560

  ◎지역맞춤형 일자리창출지원사업(성립전)
              259,560                  0          259,560      259,560,000원

국            220,560 0 220,560

군             39,000 0 39,000

생산적복지 지원(사회복지/취약계층지원) 457,500 643,275 △185,775

국            363,480 512,100 △148,620

시             90,870 128,025 △37,155

군              3,150 3,150 0

생산적복지를 위한 일자리창출 457,500 643,275 △185,775
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부서: 지역경제과
정책: 생산적복지 지원(사회복지/취약계층지원)
단위: 생산적복지를 위한 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            363,480 512,100 △148,620

시             90,870 128,025 △37,155

군              3,150 3,150 0

사회적기업육성지원 457,500 643,275 △185,775

국            363,480 512,100 △148,620

시             90,870 128,025 △37,155

군              3,150 3,150 0

201 일반운영비 3,150 3,150 0

01 사무관리비 3,150 3,150 0

  ◎일반수용비                 2,350                  0            2,350

    ○사회적기업 현수막 제작                   900                  0              900

    ○사회적기업 서식 등 인쇄                 1,450                  0            1,450

  ◎운영수당                   800              3,150          △2,350

    ○사회적기업 육성위원회 수당                     0              3,150          △3,150

    ○자체교육 강사수당                   800                  0              800

  60,000원*15개소

  1,450,000원

  경정 0원

  400,000원*2회

307 민간이전 454,350 640,125 △185,775

국            363,480 512,100 △148,620

시             90,870 128,025 △37,155

02 민간경상보조 454,350 640,125 △185,775

  ◎(예비)사회적기업의 일자리창출사업 인건비
              313,600            425,329        △111,729      경정 313,600,000원

국            250,880 340,263 △89,383

시             62,720 85,066 △22,346

  ◎(예비)사회적기업 사업개발비 지원
              140,750            214,796         △74,046      경정 140,750,000원

국            112,600 171,837 △59,237

시             28,150 42,959 △14,809

행정운영경비(지역경제과)(기타/기타) 106,340 103,628 2,712

기본경비(지역경제과) 106,340 103,628 2,712

기본경비 106,340 103,628 2,712

201 일반운영비 36,440 35,648 792

01 사무관리비 36,440 35,648 792

  ◎일반수용비                14,600             14,480              120

    ○총액예산운영                14,600             14,480              120

  ◎급량비                21,840             21,168              672

    ○총액예산운영                21,840             21,168              672

  경정 14,600,000원

  경정 21,840,000원

202 여비 62,400 60,480 1,920

01 국내여비 62,400 60,480 1,920

  ◎관내여비                62,400             60,480            1,920

    ○총액예산운영                62,400             60,480            1,920  경정 62,400,000원

재무활동(지역경제과)(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일
반)

87,315 0 87,315

보전지출 87,315 0 87,315

- 5 -



부서: 지역경제과
정책: 재무활동(지역경제과)(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 87,315 0 87,315

802 반환금기타 87,315 0 87,315

01 국고보조금반환금 57,232 0 57,232

  ◎행정기관 청년인턴십 운영                   174                  0              174

  ◎행정기관 청년인턴십 운영(이자)                   203                  0              203

  ◎희망근로 프로젝트                56,479                  0           56,479

  ◎희망근로 프로젝트(이자)                   376                  0              376

  173,540원

  202,680원

  56,478,830원

  376,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 30,083 0 30,083

  ◎지역실업자 직업훈련                 1,679                  0            1,679

  ◎공공근로사업                 8,981                  0            8,981

  ◎행정기관 청년인턴십 운영                    87                  0               87

  ◎희망근로 프로젝트                 5,622                  0            5,622

  ◎희망근로 프로젝트(이자)                    38                  0               38

  ◎자립형 지역공동체사업                 3,467                  0            3,467

  ◎2010년 전통시장 시설현대화사업
               10,209                  0           10,209

  1,678,940원

  8,980,150원

  86,770원

  5,621,320원

  37,420원

  3,466,240원

      10,208,060원
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